
KUPN! SMLoUVA o PRoDEJI AUToMoBlLU
závazná objednávka nového vozu cjš.11O3OO

1. Uc-astníci

Prodávající

HAVEX-auto s.r.o.

Prazšká 1825
5O9 01 Nová Paka
Ič ooroerst, Dló 601o8151

MONETA Money Bank, a. s.163557073/O6OO

Kupující

TermoReal s.r.o.

U Teplárny 13OO

509 O'1 Nová Paka
606603565
termoreal.sro@tiscali.cz
lc 259610o4, Dlc cZ25961oo4

Na základďnábídky
112833/v,1 s platnostl'do O9.05.2O19

2. Prédmetsnrlouvy

Znacka
Skoda

Barva

4K4KH A, BéžováCappuccino metaltža, lnt: Černá

Model
Octavia l A,mbition .1,4 TSl 110 kW 6-stup. mech.

VlN

TMBAC7NE6JNOOB78o

kód modelu

5E63M5
Komise (Č.,Rok,BlD)

648741,2018,260

Kombinovaná hodnota spotřéby a Co2

3. Cenová zvlástní ujednáni

Popis Cena bez DPH Cena s DPH

základní modeI

Octavia l Ambition '1,4 TSl 1'10 kW 6-stup. mech. 423223,14Kč 5121oo,oo Kď

Výbava ze sériové produkce výrobce
5K5 Ochranná fólie s dodatechým transportntín ochranným opatrěnlín o,0o Kď o,o0 Kď

C27 COC-dokument27 o,oo Kď o,o0 Kď

W63 Trumf PLUS

4K4KH Bézbvá Cappuccino metaltža
A

o,oo Kď o,oo Kď

o,oo Kď o,oo Kď

Doplňková wýbava na základďdodatec:né objednávky

YA1 Mobilita PLUS 0,o0 Kď o,o0 Ki

Slevy
Sleva TRADE lN -2o 661,16 Kď -25 o0o,o0 Kď

Sleva HAVEX-auto -3o 743,80 Kď -37 20o,o0 Kď

-51404,96 Kď -62 2oo,o0 KďCelková sleva na vozidlo vci mimorádných vri,bav:

HAVEX-auto s.r.o., Praz-ská 1825, 5o9 01, NoVá Paka, 493 722124,493721 284
lc 60108151, Dlc 601o8151, Firma je zapsána u obchodnlho rejstďku vedeném Krajslci,m obchodnlín soudem v Hradci Králové
oddrí C vlozka 5254 stránka 1 z 5

Jarek_ntb
Zvýraznění

Jarek_ntb
Zvýraznění



KUPN|SMLoUVA o PRoDEJ! AUToMoBlLU
závazná objednávka nového vozu cjš,1'lO3OO

Celková cena za vozidlo (vci výbav, prišlusénstvr'a slev) 371 8í8,í8 Kc' 449 9O0,0O Ki

Celková korekce ceny (splátky, protiúcét apod.) o,oo Kď
Záloha o,00 Kď

4,7álohy na kupní cenu
Záloha
o,oo Kď

5. Dodací lhuta
Prědpokládaný termín dodání

29.o4.2019

6. Jiná ujednání
Jiná ujednání

Poznámka

Vezmete proslín na velomt, zé }rodnoty spotréby pohonných hmot a emist'oxidu uhlic'itého (CO2) uvedené v dokumentaci k
vozidlu jsou platné pro vozidlo SKODA v konfiguraci, jak bylo dodáno rnl,robcem ze sériové rniroby. JakQkoliv pouz'ítl'
prišlusénstvr'cŤ doplňkové Wbavy cj montáťtakového prišlusénstvr ď doplňkové rnibavy dolna vozidlo SKODA mu'zé ovlivnit
hodnoty spotréby pohonných hmot a emislbxidu uhlicjtého (CO2) uvedené v dokumentaci k vozidlu.

7. Vs_-eobecné podmínky
Zákaznk potvrzuje, zé byl seznámen s obsahem informachrho memoranda o zpracovánl'osobnróh údajďpro prodej vozu a
poskytovánt'poprodejntóh sluz"eb.

Kupní smlouva závazná objednávka nového vozu
X
Předmět smlouvy2,

2,t Předmětem kupní smlouvy je koupě nového motorového
veškeré údaje
nezbytnd pro registraci na kupujícího jsou uvedeny v bodě 3 této

vozidla (dále jen "vozidlo") jehož popis a

smlouVy.

3. Cena a platební podmínky
3.1 Cena vozid]a viz objednávka/Kupní
smlouVa

3.2 Záloha na kupní cenu vozidla v Kc7 slovy
x

Kupující se zavazuje_ zaplatit zálohu na kupní cenu vozidla v hotovosti nebo na účet prodávajícího,
to do (5) pěti pracovních dnŮ
od podpisu této smlouvy, V případě bezhotovostní platby se dnem zaplacení rozumí den, kdy byla c"ástka
připsána na úc'et prodávajícího.
Nedojde-li k zaplacení zálohy či doplatku kupní ceny, je prodávající oprávněn odstoupit od této smlouvy s
okamžitým účinkem.

3.3 Zbytek kupní ceny vozidla
je kupující povinen uhradit nejpozději při předání (převzetí) vozidla, a to na účet
den předání (převzetí)
vozidla musíbýt příslušná částka již připsána na úc]et prodávajícího. V hotovosti

X
prodávajícího, přictmž v

je kupující oprávněn

HAVEX-auto s.r.o., Praziká 1825, 5O9 01, Nová Paka, 493 722124,493 721 2a4
lC 60108151, DIC 60108151, Firma je zapsána u obchodntho rejstrTku vedeném Krajským obchodnIm soudem v Hradci Krátové
oddtt C vlozka 5254 stránka 2 z 5

Jarek_ntb
Zvýraznění



KUPNI SMLoUVA o PRoDEJ| AUToMoBlLU
závazná objednávka nového vozu c'íš.1''l0300

uhradit zbytek kupní ceny pouze
za předpokladu splnění maximálního zákonného limitu ve výši ekvivalentu EUR 15.00o, nevyplývá-li jinak z
ustanovení zák. č.25a/2004 sb.
o omezení plateb v hotovosti či jiných
předpisŮ.

3.4 V PříPadě jakéhokoliv prodlení s úhradou kupní ceny je prodávající oprávněn úctovat kupujícímu
poplatek z prodlení
ve výši 0,05o/o z celkové ceny vozidla za každý den
prodlení.

4. Termín dodání vozidla
4.t Prodávající se zavazuje, že
nejpozději do 12 týdnŮ
ode dne zaplacení zálohy na kupní
zaplacení kupní ceny.

dodá předmět této kupní smlouvy v místě, které k tomu prodávající určí,

cenu, stanovené v bodě 3.2 tdto smlouvy, avšak vždy nejdříve po úplném

4.2 Kupující souhlasí s tím, že termín dodání v bodě 4.1 mŮže být prodávajícím prodloužen , v případě
vzniku posunu výrobních
termínŮ a v případě pozdního dodání z titulu vyšší moci. Za vyšší moc jsou považovány okolnosti vy|učující
odpovddnost dle § 374
obchodního zákoníku. Po uplynutí uvedených lhŮt má kupující právo odstoupit od této smlouvy bez nároku
na náhradu škody ii
odŠkodnění jakéhokoliv druhu. Kupující bere na vědomí, že v případě odstoupení bude záloha krácena o
režijní náklady a veškeré
škody s tímto spojené.

5. Předání (převzetí) vozidla
5.1 Prodávající vyrozumí kupujícího o termínu a místě předánívozidla a kupující se zavazuje převzít
vozidlo ve lhŮtě (5)pěti pracovních
dnů od tohoto termínu, není-li mezi prodávajícím a kupujícím sjednáno
jinak.

5.2 V případě prodlení kupujícího s převzetím vozidla ve ltrŮtě stanovené v bodě 5,1,, je prodávající
oprávněn účtovat kupujícímu
Poplatek z prodlení ve výŠi 0,050/o z celkové ceny vozidla za každý den prodlení, V případě prodlení
kupujícího stanoveného v předchozí
větě, je prodávající dále oprávněn odstoupit od této smlouvy. Smluvní strany se dohodly na tom, že pro
případ takovéhoto odstoupení,
je kupující povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši zálohy na kupní cenu vozidla, nejméně však ve výši 10o/o
z kupní ceny vozidla.
Jiř zaplacenou zálohu je prodávající oprávněn započítat na smluvní pokutu. Zaplacením smluvní pokuty
zůstává nedotc]eno
právo prodávajícího na náhradu
škody.

5.3 Vlastnicklé právno k vozidlu přechází na kupujícího až úplným zaplacením kupní ceny. Nebezpečí
škody přechází na
kuPujícího okamŽikem fyzického předání vozidla, Převzetí vozidla potvrdí kupující svým podpisem. Kupující
souhlasí s tím, že mu
vozidlo nebude prodávajícím vydáno bez ověřeníjeho totožnosti (příp. také bez předložení zmocnění ii
oprávnění osob, oprávněných
jednat za kupujícího).

HAVEX-auto s.r.o., Prazšká 1825, 5o9 01, NoVá Paka, 493 722124,493721 2a4
lC 601O8151, DlC 60108151, Firma je zapsána u obchodntho rejstrlku vedeném Krajslcý,m obchodnlin soudem v Hradci Králové
oddtí C vlozla 5254 Stránka 3 z 5



KUPN| SMLoUVA o PRoDEJ| AUToMoBlLU
závazná objednávka nového vozu cjš.']1O3OO

6. závěreiná ustanovení
6.1 Na vozidlo, které je předmětem koupě podle této smIouvy je poskytována záruka za jakost v
rozsahu a za podmínek, které
jsou podrobně uvedeny v záruiní knížce dodávané spolu s
vozidlem.

6.2 Kupující prohlašuje, že vozidlo kupuje v úmyslu užívat je jako konečený uživatel a že je
skutečnost, že by prodávající
v případě, že by toto prohlášení nebylo pravdivé, neměl zájem na uzavření tdto kupní smlouvy a

mu známa

plnění
povinností z ní vyplývajících.

6.3 Kupující se zavazuje neprodat dále vozidlo v novém stavu za úc]elem dosažení zisku v rámci
podnikatelské c"i nnosti třetím
osobám._DalŠÍm prodejem se v této souvislosti rozumí též uzavřeníjakékoli leasingové či podobné smlouvy,
jejímž dŮsledkem má
být změna vlastníka vozidla, kterd je v novém
stavu,

6.4 Kupující uděluje tímto prodávajícímu souhlas, v souladu se zák, č. 101/200 Sb.o ochraně osobních
údajŮ, se zpracováním
svých osobních údajŮ a jejich možnému využití pro interní a marketingové úclely prodávajícího, Udělení
souhlasu je dobrovolné
a kupující mŮže tento souhlas kdykoliv bezplatně odvolat, a to písemně na adrese
prodávaj ícího,

6.5 Tato smlouva nabývá platnosti a úiinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Smluvní
strany tímto prohlašují, že
tato smloiuva pozbude úďnnosti, projeví-li kupující po uzavření kupní smlouvy vŮli financovat pořízení
vozidIa prostřednictvím
leasingové společnosti. Kupující souhlas s tím, aby v takovém případě byla poskytnutá záloha na kupní cenu
vozid|a použita na
úhradu kupní ceny sjednané mezi prodávajícím a příslušnou leasingovou
společností,

6.6 Při převzetí vozidla postupem podle č. 5 předá prodávající kupujícímu: originál klíc]e od vozidla v
poctu 2 ks,

6.7 Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá ze stran. Smluvní
strany prohlašují, že se
seznámily s celým obsahem této smlouvy a že smlouvu uzavřely svobodně a vážně, nikoliv v tísni č za
nápadně nevýhodných
podmínek, což potvrzují svými níže uvedenými
podpisy.

HAVEX-auto s.r.o., Prazšká 1825, 509 01, NoVá Paka, 493 722124,493721 284
lC 60108151, DlC 601O8151, Firma je zapsána u obchodnlho rejstrjku vedeném Krajslci,m obchodnIFn soudem v Hradci Králové
oddlI c Vlozka 5254 Stránka 4 z 5



KUPN! SMLoUVA o PRoDEJ| AUToMoBlLU
závazná objednávka nového vozu c'íš.11O3OO

8. Souhrn

Vystavil
Petr Danko (833), +426 605 203 654,
petr.danko@havex.cz

Prédpokládaný termín dodání
29,o4.2o19

CeIkem 371 818 1R Kc]

Datum vytiste-ní

25.4.201914:09;11 Cena celkem po odeďení záloh

§xotrA
Podpis a razrtko prodávajrórho Datum a podpis

HAVEx-áuto s,r.o., Praz-ská 1825, 509 01, NoVá Paka, 493 722124,493721 2a4
lC 60108151, DlC 601O8151, Firma je zapsána u obchodnlho rejstriku vedeném Krajslnl,m obchodnlíT soudem v Hradci Králové
oddtí C vlozka 5254

Dohodnutá záloha celkem

Rozdlt (doplatek/préplatek)

+ DPH

o,oo Kď

371 818,18 Kď

78 o8,1,B2 Kď

449 9oo,oo Kď

TermoReol s.r.o.
zops, v oR u Ks HK oddíl c, vlož ko l

Stránka 5 z 5

Jarek_ntb
Zvýraznění

Jarek_ntb
Zvýraznění

Jarek_ntb
Zvýraznění

Jarek_ntb
Zvýraznění

Jarek_ntb
Zvýraznění

Jarek_ntb
Zvýraznění




